[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ  ТОПЛИВА, ЭНЕРГЕТИКИ
И РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от    09.09.2008   №  43
г. Ярославль

О введении в действие постановления

правления департамента топлива,
энергетики и регулирования тарифов

Ярославской области от 19 августа 2008 года
№ ППр-43-В/И «О внесении изменения
в постановление правления департамента
топлива, энергетики и регулирования
тарифов Ярославской области»
ДЕПАРТАМЕНТ ТОПЛИВА, ЭНЕРГЕТИКИ И РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Ввести в действие постановление правления  департамента топлива, энергетики и регулирования тарифов Ярославской области
от 19 августа 2008 года № ППр-43-В/И «О внесении изменения
в постановление правления департамента топлива, энергетики
и регулирования тарифов Ярославской области».
2. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности директора департамента

	И.П. Шарошихин

_1163414332.unknown